
                                                                                                                                                                                 
 

1 
 

 

Seznam vybraných a nevybraných žádostí v rámci Výzvy č. 6 PRV vyhlášené  

Místní akční skupinou Brána Brněnska, z. s. 

O zařazení projektů mezi vybrané/nevybrané projekty po bodovém ohodnocení Výběrovou komisí rozhodovala alokace prostředků určených v rámci 
jednotlivých Fichí.  
 
Alokace na danou Fichi bude z důvodu podpory hraničního projektu (tedy projektu, který je prvním nevybraným projektem v dané Fichi a zároveň splňuje 

minimální stanovenou výši bodů) navýšena vždy s ohledem na celkovou alokaci, schválenou pro danou Fichi v rámci SCLLD tak, aby byl hraniční projekt 

podpořen v plné výši. 

V případě, že nebude alokace pro určitou Fichi dočerpána, bude zbývající alokace převedena do Fiche s největším převisem projektů dle součtu požadované 

dotace v dané Fichi, ale s ohledem na celkovou alokaci pro danou Fichi v rámci SCLLD.  

Vybrány k podpoře mohou být pouze projekty, na které bude alokovaná částka dané Fiche dostačovat. 

 
Pořadí bylo určeno na základě počtu bodů. V případě shodného počtu bodů rozhodoval:  
 
1. počet vytvořených pracovních míst deklarovaných v Žádosti o dotaci – lépe se umístí projekt s vyšším počtem vytvářených pracovních míst,  
2. výše způsobilých výdajů – lépe se umístí projekt s nižší deklarovanou částkou způsobilých výdajů,  
3. místo realizace v obci, která má méně obyvatel. V případě, že bude mít projekt místo realizace ve více obcích, bude rozhodovat místo realizace v největší 
obci.      
 

Vzhledem k ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 

volném pohybu těchto údajů (GDPR), nejsou v seznamech uváděna jména a příjmení fyzických osob – tito žadatelé jsou v seznamech identifikováni 

prostřednictvím registračního čísla žádosti o dotaci. 

 



                                                                                                                                                                                 
 

2 
 

Seznam projektů vybraných k podpoře 

Pořadí Číslo projektu Název projektu Žadatel 
Místo 

realizace 
Body Dotace 

FICHE 1 – Alokace – navýšena na 2 276 432,- Kč pro umožnění podpory hraničního projektu 

1 2019-139-006-001-032 Technologie pro uskladnění obilí - Ivančice 20 74 500,- Kč 

2 2019-139-006-001-018 technika 
Zemědělská 

společnost Nová Ves 
s.r.o. 

Nová Ves 20 760 000,- Kč 

3 2019-139-006-001-030 Doplnění linky na zpracování sena - Ivančice 17 81 130,- Kč 

4 2019-139-006-001-027 Mini nakladač - 
Veverské 
Knínice 

17 164 802,- Kč 

5 2019-139-006-001-021 Univerzální sada navigace s automatickým řízením - Drásov 17 160 000,- Kč 

6 2019-139-006-001-022 Přepravník balíků - Drásov 17 224 000,- Kč 

7 2019-139-006-001-010 Zemědělská technika – Kuřim - Kuřim 17 162 500,- Kč 

8 2019-139-006-001-037 Modernizace strojů na zpracování půdy - Hvozdec 17 181 500,- Kč 

9 2019-139-006-001-007 Investice do strojního vybavení - 
Příbram na 

Moravě 
17 228 000,- Kč 

10 2019-139-006-001-024 Nákup postřikovače na ochranu rostlin - Malhostovice 17 240 000,- Kč 

FICHE 2 – Alokace – 4 664 256 Kč 

1 2019-139-006-002-014 Zpracování mléka 
POOSLAVÍ Nová Ves, 
družstvo 

Nová Ves 10 100 000,- Kč 

2 2019-139-006-002-038 Technologické vybavení Náčelník Cider, s.r.o. Kaly 10 214 775,- Kč 

FICHE 3 – Alokace – 1 627 721 Kč 

1 2019-139-006-003-009 Rekonstrukce LC Silůvská I MADREV s.r.o. Hlína/Silůvky 21 1 442 700,- Kč 

FICHE 4 – Alokace – 2 121 094 Kč 

1 2019-139-006-004-033 Minipivovar v Rozdrojovicích – rozšíření provozu - Rozdrojovice 20 449 100,- Kč 

2 2019-139-006-004-012 dotace na užitkový automobil pro podnikání - Čebín 16 211 500,- Kč 

3 2019-139-006-004-025 Pořízení nové měřící technologie - Čebín 16 222 750,- Kč 

4 2019-139-006-004-028 Modernizace ve společnosti Nábytek Kyselka, s.r.o. Nábytek Kyselka, s.r.o. Lelekovice 12 580 500,- Kč 



                                                                                                                                                                                 
 

3 
 

FICHE 6 – Alokace – 3 672 510 Kč 

1 2019-139-006-006-035 Stezka podél řeky Rokytné Městské lesy Ivančice Ivančice 35 1 837 629,- Kč 

2 2019-139-006-006-031 STEZKA K PRAMENI SVATÁ VODA Obec Nová Ves Nová Ves 25 1 169 573,- Kč 

 

 

 

Seznam projektů nevybraných k podpoře 

Pořadí Číslo projektu Název projektu Žadatel Místo realizace Body Dotace 

FICHE 1 – Alokace – navýšena na 2 276 432,- Kč pro umožnění podpory hraničního projektu 
1 2019-139-006-001-003 Pořízení návěsu - Moravské Bránice 17 325 000,- Kč 
2 2019-139-006-001-002 Strojní dovybavení - Neslovice 17 400 000,- Kč 
3 2019-139-006-001-019 lis - Vysoké Popovice 17 595 000,- Kč 
4 2019-139-006-001-016 Bezorebný secí stroj - Nová Ves 17 600 000,- Kč 
5 2019-139-006-001-036 Radličkový kypřič - Moravské Bránice 10 125 000,- Kč 
6 2019-139-006-001-008 Modernizace ŽV - Rudka 10 232 620,- Kč 
7 2019-139-006-001-006 Pořízení rozdružovače GenAgro Říčany, a.s. Říčany 10 240 000,- Kč 

8 2019-139-006-001-004 
Nákup půdního válce Cambridge se smykovou 
lištou 

- Mělčany 10 248 050,- Kč 

9 2019-139-006-001-034 Dopravní technika - Jinačovice 10 400 000,- Kč 
10 2019-139-006-001-011 Pořízení stroje ZD Čebín, družstvo Čebín 10 600 000,- Kč 
11 2019-139-006-001-013 Pořízení stroje - Sentice 10 725 000,- Kč 

 

 

V Kuřimi dne 23.8.2019 
 


		2019-08-23T14:53:30+0200
	Miloslav Kavka




